



Protokoll

Leidandmed	EAA.1134.1.30
Kaader	85,86
Daatum	17.06.1905
Protokolli number	12
Protokolli teema	4. Perekonna- ja pärimisasjad; 7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine ja pärandamine. Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.
Märkused	Mihkel Adamson on kohtu `Eesistuja`.

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Mihkel	Adamson		Peakohtumees
Josep	Kiik		Kohtumees
August	Welt		Kohtumees

Tuli ette **Awinorme Walla** ja **Tõlga küla** taluperemees **Josep Ambos** oma poegade **Tomas** ja **Johannes Ambosega** ja palus Wallakohut nende pärantose leppingud mis tema oma poegade vahel tehud tema liikuva ja liikumatta vara pärimise pärast tehud kohtu protokollu ramatuse üles kirjutada ja kinnitada

1. Oma talukrunti mis **Awinorme Wallas** ja **Tõlga külas** N 194 luban mina oma vanema poja **Tomas Ambus Josepi pojale** pärantuseks ja tema pärijatele igaveseks pärantuseks ja ei sa **Tomas** minu liikuvast varantusest enam jaggu sest et tema on äralahkutest minu käest oma jaggu kätte sanud.

2. Oma talukrunti mis **Awinorme Wallas** ja **Tõlga külas** N 193 luban mina oma noorema poja **Johannes Ambose Josepi pojale** ja tema pärijatele igaveseks pärantuseks ja pärib minu noorem poeg **Johannes** ka minu liikuv varantus mis mina olen selle talu peale veenud omale pärantuseks peale minu surma. ja ei ole teistel pärijattel õigust selle küllest omale jaggu nõuda.

3. Et mina olen oma naisega oma noorema poja **Johannes Ambose** juure elama lähnud selle pärast olen mina vana talu N 194 küllest omale põllumaad ja heinamaad noorema talu N 193 külge prukida wõtnud, mis prukimise õigus nenda kaua kestab kui mina elan, peale minu surma langevad need põllud ja heinamaad vanema poja **Tomas Ambuse** talu N 194 külge tagasi ja maksab wanemb poeg **Tomas** oma noorema venna **Johannes Ambosele** kuussadda rubla (600 r) selle ette et tema talu weikem on, Kui **Tomas** ei taha sedda raha maksa siis jävad need maad ja heinamaad **Johannese** kätte prukita, ja peab **Johannes** oma Emada **Lenada** kunni tema surmani

ausaste toitma ja katma oma krunti pealt

4. Minu tüttar kes mehel **Mari Toming Jaani naine** ei sa minu liikuvast ja liikumatta varantusest ei ühtegi jaggu sest et tema on mehele minnes oma jaggu kätte sanud. ja peavad minu pojad **Tomas** ja **Johannes** temale kahe peale pooliti kakskümmend viis rubla (25 rubl) mälestuseraha maksma. ja peab se minu lubamine peale minu surma kui minu testament maksma ja ei voi se mitte mudetud saada, mis lubamisega molemad pojad rahul olid

Joosep Ambos (Allkiri)

Toomas Ambos (Allkiri)

Johannes Ambos (Allkiri)

1905 Aastal Junikuu 17 päeval on **Awinorme** Walla kohus **Awvinorme** Wallamajas taluperemehe **Josep Ambus Toma poja** palwe asi tema avalikku testamenti tegemise pärast oma pärijatte vastu kuulda võtnud ning sedda kohtu Akti ramatuse üles kirjutanud et selle üle edespidi ei minged vaidlust ei tule ja peale **Josep Ambose** surma oma jõu sisse võtab. ja saab kohtu poolest tõeks tunnistud et leppingutegijad on omad nimed oma käega allakirjutanud ja kohus nende leppingud kinnitanud.

M. Adamson (Allkiri)

J Kiik (Allkiri)

A Welt (Allkiri)

Kirjutaja **Schulbach** (Allkiri)

Ärakiri antud **Joosep Ambosele** 30.XI.37 a.

Testament kinnitud 21 Dets 1907 akt N 205/1907 a

Sel 8 Detsembril 1905 **Tomas Ambosele** kopia välja antud ja 15 kp Stempel mark peale pantud

Kirjutaja **Schulbach** (Allkiri)

Läbiwaadatud 25 juulil 1905 a.

Ülema Talurahwa kohtu esimees **K Parts** (Allkiri)